
PORTARIA PGJ/PI Nº 583/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  concessão  de  folga  em razão  de
compensação por serviços em plantões ministeriais à Promotora de Justiça Gianny Vieira
de Carvalho, por meio da Portaria PGJ/PI nº 366/2016, 

R E S O L V E

DESIGNAR,  nos  termos  do art.  1º  do  Ato  PGJ nº  308/2012,  a  Promotora de Justiça
JANAÍNA ROSE RIBEIRO AGUIAR, titular da 1ª Promotoria de Justiça de União, para
responder pela 2ª Promotoria de Justiça de União, no período de 07 a 11 de março de 2016,
com efeitos retroativos a 07 de março de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


